Д О Г О В О Р  №
г. Белгород                                                                                     «____» _________  20_____ г.

ООО Производственная компания «Белгородский мыловаренный завод», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице генерального директора Мисюрёва А.Г., действующего на основании Устава с одной стороны, и _____________________________________, именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК,  в лице  ______________________,  действующего на основании _____________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Предметом настоящего Договора является поставка мыла туалетного __________________________________________ в количестве _______________штук.

2. КАЧЕСТВО ТОВАРА

2.1. Качество товара должно соответствовать требованием Госстандарта России на соответствующую продукцию.

2.2. Технические параметры продукции должны соответствовать требованиям,  изложенным в «Бланке заказа» (Приложение № 1). Данное приложение является неотъемлемой частью настоящего Договора.

2.3.Все претензии по качеству поставленной продукции ЗАКАЗЧИК может предъявить не позднее 30 (тридцати) дней с момента получения им заказанной продукции, кроме случаев, когда скрытые недостатки в поставленной продукции могут быть выявлены только в процессе ее использования.

2.4. ИСПОЛНИТЕЛЬ несёт ответственность за качество поставленной продукции и при обнаружении недостатков, в том числе скрытых, в течение  60 (шестидесяти) дней с момента предъявления обоснованной и подтвержденной независимой (сертифицированной) экспертизой претензии, осуществляет за свой счёт замену бракованной продукции или же, в течение 20 (двадцати) дней, возврат денежных средств, уплаченных ЗАКАЗЧИКОМ за данную продукцию.

2.5. Расходы по проведению независимой экспертизы несёт ЗАКАЗЧИК. В случае подтверждения факта поставки продукции со  скрытыми дефектами, ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан возместить ЗАКАЗЧИКУ данные расходы.

2.6. Все претензии по количеству поставленной продукции ЗАКАЗЧИК может предъявить не позднее 5 (пяти) дней с момента получения им заказанной продукции.

2.7. По истечению сроков, указанных в п.п. 2.4 и 2.6. , претензии по качеству и количеству поставленной продукции ИСПОЛНИТЕЛЕМ не принимаются, и обязательства ИСПОЛНИТЕЛЯ перед ЗАКАЗЧИКОМ по настоящему Договору считаются выполненными в полном объеме и надлежащим образом.

3. ЦЕНЫ И ОБЩАЯ СУММА ДОГОВОРА

3.1.   Общая стоимость работ по настоящему Договору составляет ______________________________________________________________ рублей 00 копеек.

            3.2.   Условия оплаты:  Предоплата – 100%.

3.3. Условия поставки: поставка осуществляется транспортной компанией, выбранной ЗАКАЗЧИКОМ, за счет ЗАКАЗЧИКА.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. ЗАКАЗЧИК обязан:

           4.1.1. Производить оплату по данному Договору в соответствии с п. 3.2.

           4.1.2. Утвердить «Бланк заказа» (Приложение № 1 к настоящему Договору).

           4.1.3. Осуществить приемку поставленной продукции, изготовленной в рамках настоящего Договора, согласно накладной. В случае расхождения фактического количества поставленной
 продукции  от заявленного в накладной, обязательно составить в момент приемки двухсторонний акт, с подписями ответственных лиц ЗАКАЗЧИКА и ИСПОЛНИТЕЛЯ.

4.1.4.  Обеспечить хранение на своем складе поставленной продукции согласно требованиям, предъявляемым к  условиям хранения данного типа продукции.

4.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан:

4.2.1. В течение 20-ти рабочих дней с момента выполнения всех следующих условий:

- поступления денежных средств (в соответствии с п. 3.2.) на расчётный счет

   ИСПОЛНИТЕЛЯ;

- утверждения ЗАКАЗЧИКОМ «Бланка-заказа» (Приложение № 1)

выполнить работы по настоящему Договору.

           4.2.2. Уведомить ЗАКАЗЧИКА о готовности отгрузки изготовленной продукции в соответствии с п. 3.3 настоящего Договора.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. В случае нарушения ИСПОЛНИТЕЛЕМ сроков поставки, (п.4.2.1 настоящего Договора) ИСПОЛНИТЕЛЬ выплачивает пени в размере 0,1% за каждый день задержки поставки заказанной продукции. Пени исчисляются от суммы, уплаченной ЗАКАЗЧИКОМ, в соответствии с п. 3.2. настоящего Договора, за минусом стоимости поставленного ИСПОЛНИТЕЛЕМ объема заказанной продукции.

5.2. В случае нарушения ЗАКАЗЧИКОМ сроков оплаты, ЗАКАЗЧИК выплачивает пени в размере 0,1% за каждый день просрочки по оплате (в соответствии с п. 3.2 настоящего Договора).

5.3. За невыполнение, либо ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность, предусмотренную действующим Гражданским Кодексом РФ.

5.4. Стороны не несут ответственность, предусмотренную в настоящем Договоре, если невозможность выполнения ими условий Договора наступила в силу форс-мажорных обстоятельств, предусмотренных Гражданским Кодексом РФ.

6. ПОРЯДОК РЕГУЛИРОВАНИЯ СПОРОВ

6.1. Все споры, которые могут возникнуть при невыполнении настоящего Договора, стороны будут стремиться решить путем соглашения.

6.2. В случае, если стороны не придут к соглашению, спор будет рассмотрен в Арбитражном суде Белгородской области.

7. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

7.1. Общее количество поставляемого товара, в силу производственных причин, может колебаться в пределах 10% от указанного в настоящем Договоре. В этом случае общая сумма настоящего Договора устанавливается на основании фактического объема поставленной продукции.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Все приложения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью. Все изменения и дополнения к этому Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями обеих сторон.

8.2. Настоящий Договор и все приложения к нему составлены в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

8.3. Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до момента выполнения обеими сторонами своих обязательств по настоящему Договору.
ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК

ООО Производственная компания

«Белгородский мыловаренный завод»
	ИНН 3123437082  КПП 312301001
Юридический адрес:

308010, Белгородская область, г. Белгород, ул. Кутузова, д. 20

Почтовый адрес:

308010, Белгородская область, г. Белгород, ул. Кутузова, д. 20

Р/с 40702810802970002933 в  АО "АЛЬФА-БАНК", г. Москва, К/с 30101810200000000593, БИК 044525593
Тел.: (4722) 22-58-70, 22-58-72, 50-67-88
Электронная почта: belgorodmz@mail.ru

	ИНН_______________КПП:  _________________
Юридический адрес:

 ___________________________________________

Фактический адрес:

 ___________________________________________

Почтовый адрес:

 ___________________________________________

Р/с _________________________________________

К/с _____________________,  БИК  _____________
Тел.: _______________________________________

факс: _______________________________________

электронная почта:  ___________________________

	Директор
__________________________    А.Г. Мисюрев
                       (подпись)
 М. П.

	______________________
 _____________________        ___________________
                                    (подпись)                                             (рacшифровкa  подписи)
 М. П.

Приложение №_____

к Договору №   от  «___»  _________20___г.
БЛАНК-ЗАКАЗ

к Договору №      от   «___» _______20__г.

«___» ________ 20_____  г.
Что бы выбрать не обходимые параметры мыла кликните мышью (двойным щелчком) по значку  FORMCHECKBOX
 и выберите установить
МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ___ г :
1. Марка «Экстра»

                FORMCHECKBOX

2. Марка «Нейтральное»                              FORMCHECKBOX

3. Марка «Детское»                                        FORMCHECKBOX

4. Марка «Ординарное»

     FORMCHECKBOX

ЗАПАХ :

№     (и/или) название _______________________________________________
( Выбрать желаемый запах из раздела «Варианты отдушек»)
ЛОГОТИП НА КУСКЕ МЫЛА :

1.  С обеих сторон одинаковая информация.                  FORMCHECKBOX

2.  На сторонах  разная информация.                               FORMCHECKBOX

3.  Информация только с одной стороны.                       FORMCHECKBOX

7.  Информация отсутствует                                              FORMCHECKBOX

УПАКОВКА:

1. прозрачный полипропиленовый пакет              FORMCHECKBOX

2.  короб для каждого кусочка отдельный                                                   FORMCHECKBOX

3.  короб на __________ кусков                                                                       FORMCHECKBOX

4.  предложить свой вариант _____________________________________________________
КОЛИЧЕСТВО :
Указать желаемое количество:

- ____________________________________________ штук.

Приложение №_____

к Договору №   от  «___»  _________20___г.
СПОСОБ ОТПРАВКИ:

1. Почта                        FORMCHECKBOX

2. Экспресс-почта       FORMCHECKBOX

3.Транспортная компания:

       - любая                   FORMCHECKBOX

       - указать желаемую компанию _____________________________________________
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО Производственная компания «Белгородский мыловаренный завод»

	ЗАКАЗЧИК:

________________________________

	тел.:  (4722) 22-58-70, 22-58-72
е-mail: belgorodmz@mail.ru

	тел.: ___________________________
е-mail: _________________________

Директор
                                       __________________
________________А. Г. Мисюрев                 _______________   _______________

                                                                                 (подпись)                                             (рacшифровкa  подписи)
М.П.
             М.П.